Resultater: Beskaeftigelse og bruttoledighed

Automationsteknolog

Autoteknolog

Byggekoordinator

Chemical and Biotechnical Science

Chemical and Biotechnical Techn. and Food Techn.

Datamatiker

Digital Concept Development
Digital konceptudvikling

E-handel

Financial Controller

Financial Management and Service
Finansbachelor

Finansgkonom

Fadevareteknologi og applikation (Fedevarebachelor)

IT Technology

Innovation and Entrepreneurship
Innovation og entrepreneurship
International handel og markedsfaring
It-sikkerhed

It-teknolog

Jordbrug

Jordbrugsteknolog

Laborant

Laboratorie- og fadevareteknologi
Markedsfgringsgkonom

Marketing Management

Miljgteknolog

Multimedia Design
Multimediedesigner

Nature and Agricultural Management
Product Development and Integrative Technology
Produktionsteknolog
Produktudvikling og teknisk integration
Service- og oplevelsesgkonom
Softwareudvikling

Web development

Webudvikling

@konomi og IT

2020
7,7%
4,8%
6,8%
7,0%
0,0%
10,3%
29,9%
15,8%
11,2%
8,1%
8,8%
1,4%
4,0%

9,9%
24,6%
18,9%

7,1%
15,9%
15,0%
29,1%

7,8%

2,3%
10,1%

8,6%

7,4%
14,1%
10,3%
16,1%

30,3%
12,0%
15,5%
5,5%
1,1%
27,1%
20,8%
5,6%

Ledighedsgrad 4-7
Dimittendargang
2021
2,4%
0,7%
20,6%
0,0%
0,0%
6,3%
24,9%
10,3%
10,3%
0,6%
14,5%
2,3%
3,4%
2,7%
2,6%
35,6%
15,4%
4,3%
12,0%
3,3%
3,5%
2,7%
6,0%
38,6%
4,7%
11,2%
9,4%
6,3%
12,5%
19,3%
7,6%
9,9%
6,3%
8,6%
4,8%
5,4%
13,3%
7,1%

2022
3,6%
1,2%
16,7%
7,4%
0,0%
1,8%
22,3%
17,9%
3,5%
4,9%

4,1%
2,4%
9,7%
1,0%
27,0%
20,1%
3,5%
0,6%
3,1%
5,4%
7,1%
11,3%
19,4%
6,6%
14,4%
9,1%
16,4%
8,2%

21,1%
10,1%
3,0%
7,1%
4,8%
13,8%
25,6%
4,1%



